
Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Clasament Provizoriu Mansele 1 + 2 Cronometrate
09/07/23

Poz Nr Pilot Automobil G C

Resita

      
Timp mansa 1Timp realizat Ecart fata de 

I-ul
Ecart fata 

de prec
Timp mansa 2

1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:08,4162:08,416 133.16km/h -

2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:10,2662:10,266 01,850 01,8502:13,561

3 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3a PF:87 2:24,0422:20,205 11,789 09,9392:20,205

4 631 Radu BENEA Porsche 911 GT3 Cup 2b PF:76 2:20,7052:20,705 12,289 00,500

5 689 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 3a PF:87 2:23,3452:23,072 14,656 02,3672:23,072

6 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:26,6692:26,282 17,866 03,2102:26,282

7 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performan Electric 2:29,8632:27,037 18,621 00,7552:27,037

8 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:18 2:29,7312:27,920 19,504 00,8832:27,920

9 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:17 2:31,7582:28,439 20,023 00,5192:28,439

10 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo SC-6500 2:31,7842:28,709 20,293 00,2702:28,709

11 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV  DSL 5b PF:17 2:31,9682:29,681 21,265 00,9722:29,681

12 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3b PF:10 2:44,7292:38,905 30,489 09,2242:38,905

13 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:13 2:41,4592:40,640 32,224 01,7352:40,640

14 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 3b PF:10 2:43,4652:40,716 32,300 00,0762:40,716

15 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:13 2:51,7592:40,951 32,535 00,2352:40,951

16 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:15 2:43,9442:42,172 33,756 01,2212:42,172

17 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:29 2:43,8912:42,936 34,520 00,7642:42,936

18 430 Petru IOVAN Renault Clio 6a PF:20 2:45,5382:43,300 34,884 00,3642:43,300

19 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 6a PF:22 2:45,7572:43,790 35,374 00,4902:43,790

20 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:22 2:46,4062:45,039 36,623 01,2492:45,039

21 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4a PF:13 2:45,9352:45,124 36,708 00,0852:45,124

22 150 Marcel GAMAN VW Golf II 6a PF:21 2:45,7442:45,514 37,098 00,3902:45,514

23 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:22 2:51,7172:50,767 42,351 05,2532:50,767

24 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:23 2:53,9702:50,868 42,452 00,1012:50,868

25 110 Horia PLATONA Mini Cooper Electric 2:50,9132:50,913 42,497 00,0452:53,655

26 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:25 2:54,3602:51,345 42,929 00,4322:51,345

27 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI I1 A3 2:53,5172:53,517 45,101 02,172

28 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:20 2:53,5912:53,591 45,175 00,0742:54,422

29 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 4a PF:13 2:57,2962:54,460 46,044 00,8692:54,460

30 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 7b PF:29 2:54,9732:54,474 46,058 00,0142:54,474

31 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7a PF:28 2:54,7702:54,629 46,213 00,1552:54,629

32 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:26 2:59,4172:54,823 46,407 00,1942:54,823

33 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7b PF:32 3:00,4352:57,235 48,819 02,4122:57,235

34 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:35 2:57,4602:57,378 48,962 00,1432:57,378

35 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 6b PF:23 2:58,8532:58,853 50,437 01,4753:01,469

36 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:24 2:59,5572:59,557 51,141 00,7043:01,517

37 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Re 3:07,8873:00,570 52,154 01,0133:00,570

38 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:26 3:04,1263:01,857 53,441 01,2873:01,857

39 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric 3:03,1383:02,167 53,751 00,3103:02,167

40 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 I1 A2 3:03,9273:02,456 54,040 00,2893:02,456

41 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco I2 B3 3:06,3963:04,045 55,629 01,5893:04,045

42 407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 7b PF:29 3:10,3713:10,371 1:01,955 06,326

43 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3a PF:98 3:17,7823:11,060 1:02,644 00,6893:11,060

44 290 Petru CONSTANTINESCU Audi Quattro I2 B4 3:13,3113:13,311 1:04,895 02,251

45 810 Adrian POPA Dacia 1310 Dacia Re 3:17,5783:17,578 1:09,162 04,2673:20,367

46 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 I1 A2 3:23,9203:22,662 1:14,246 05,0843:22,662

863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Re - - -

260 Neculae Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX I2 B2 - - -

429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6a PF:21 - - -

49 Radu ORTELECAN VW Golf 4a PF:12 - - -
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